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MAV  
Ansprechpartner/Innen 

 

Dienstadresse / Telefon Zuständigkeit 
Region 

Aurachtal/Oberreichenbach 
 
Eigler, Gudrun   
  
  

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Aurachtal 
Mühlberg 1, 91086 Aurachtal   
Tel.: 09132-4614, 09132-733746 
gudrun.eigler@elkb.de  
 

Aurachtal/Oberreichenbach 
Region West 
 

Eckenhaid,  
 
Klaus, Brigitte 
Weidinger, Daniela 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Eckenhaid 
Buchenstraße 1a, 90542 Eckental-Eckenhaid 
Tel.: 09126-279090, 09126-279092 
mav.eckenhaid@elkb.de 
 

Eckenhaid,  
Region Ost 
 
 

Eschenau 
 
Hofmann, Julia 
Pöhlmann, Hannah 
Tesch, Maria 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Eschenau 
Marktplatz 1, 90542 Eckental 
Tel.: 09126-90741, 09126-2970238 
Mav.kg-eschenau@elkb.de 

Echenau, 
Region Ost 
 

Forth 
 
Langenbucher, Martina 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Forth 
Martin-Luther-Str. 11, 90542 Eckental 
Tel.: 09126-1869, 09126-299269 
Mav.kg-forth@elkb.de 
 

Forth, 
Region Ost 

Herzogenaurach 
 
Assenmacher, Alicia 
Brandt, Kathrin 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Herzogenaurach 
Von-Seckendorff-Str. 3, 91074 Herzogenaurach 
Tel.: 09132-74689032 (Familienzentrum) 
Mav.herzogenaurach@elkb.de 
 

Herzogenaurach, 
Region West 

Kalchreuth 
 
Jägers, Dietlind 
Martin, Susanne 
Sparing, Maxi 
 

MAV Kinderhort Kalchreuth 
Schulstraße 3, 90562 Kalchreuth 
Tel.: 0911 8016304 (D. Jaegers) 
         0911 5186593 (S. Martin, M. Sparing)  
Mav.kg-kalchreuth@elkb.de 
 

Kalchreuth, 
Region Ost 
 

Möhrendorf 
 
Port, Dorothea 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Möhrendorf 
Kleinseebacher Str. 19, 91096 Möhrendorf 
Tel.: 09131-43386, 09131-94125 
Mav.moehrendorf@elkb.de 
 

Möhrendorf, 
Region Mitte 
 

Uttenreuth 
 
Drechsler, Rebecca 
Rost, Michael 
Schneider, Denise 
 

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Uttenreuth 
Esperstr. 25, 91080 Uttenreuth 
Tel.: 09131-51307, 09131-5339070 
Mav.kg-uttenreuth@elkb.de 
 
 

Uttenreuth, 
Region Mitte-Ost 
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